
1/3

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 14, které se konalo 16. 05. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/14/1.1 Revokace usnesení č. 6.7 z RM 91/2022
RM revokuje usnesení č. 6.7 z RM č. 91/2022 ze dne 14. 9. 2022.
RM schvaluje zakoupení nového plynového kotle od společnosti SALIEN, s.r.o.,
Litoměřice, IČO: 44565496, do objektu areálu sportu č.p. 298 v k.ú. Hoštka v
částce 155.469,- Kč bez DPH.
 

UR/2023/14/1.2 Revokace usnesení č. 6.6 z RM 12/2023
RM revokuje usnesení č. 6.6 z RM č. 12/2023 ze dne 17. 4. 2023.
RM schvaluje vystavení objednávky panu Ing. Zdeňkovi Brzkovi, IČO: 10435522,
na vypracování projektové dokumentace pro demolici objektu na st.p.č. 509 v k.ú.
Hoštka v částce 15.000,- Kč bez DPH.
 

UR/2023/14/2.1 Žádost o pacht části p.p.č. 1908/3 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi panem                                        a
městem Hoštka na část pozemku p.p.č. 1908/3 v k.ú. Hoštka o výměře 55 m2 za
účelem zahrady za 2,- Kč/m2.
 

UR/2023/14/2.2 Žádost o pacht části p.p.č. 586/5 v k.ú. Malešov u Hoštky
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy mezi panem                                             
   a městem Hoštka na část pozemku p.p.č. 586/5  v k.ú. Malešov u Hoštky o
výměře 90 m2 za účelem zahrady za 2,- Kč/m2.
 

UR/2023/14/2.3 Smlouva o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických zařízení
RM schvaluje uzavření  smlouvy č.  23_SOP_01_4122151489 se společností  ČEZ
Distribuce a.s., Děčín. IČO: 24729035, o připojení odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) na p.p.č. 304/2 v k.ú.
Hoštka.
 

UR/2023/14/2.4 Žádost o mimosoudní vyrovnání a odkup části pozemku p.p.č. 2702/1 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje předložení žádosti o mimosoudní vyrovnání a odkup části pozemku
p.p.č. 2702/1 v k.ú. Hoštka o výměře 190 m2 v majetku města Hoštky dle GP č.
811-67/2021 k projednání do ZM.
 

UR/2023/14/3.1 Žádost o schválení pořízení skříně
RM schvaluje ZŠ a MŠ Hoštka, IČO: 72742496, pořízení nové skříně na pomůcky
do mateřské školy v ceně cca 60.000,- Kč a zároveň povolení převodu potřebné
finanční částky na krytí její koupě z rezervního fondu 413 do fondu reprodukce
majetku 416.
 

UR/2023/14/3.2 Maškarní pod širým nebem
RM schvaluje zveřejnění záměru o konání akce „ Maškarní pod širým nebem ” od
19:00 hod. dne 17. 6. 2023 do 2:00 hod. dne 18. 6. 2023 na návsi v obci Malešov.
 



2/3

UR/2023/14/3.3 Žádost o zajištění přístupu do nemovitosti č.p. 4
RM schvaluje vydání vyjádření paní                        ohledně zajištění přístupu do
nemovitosti       a pověřuje starostu města k jednání s paní .
 

UR/2023/14/3.5 Žádost o samovýrobu dřeva v lesích Hoštky
RM schvaluje  výjimku ze směrnice č.  3/2020 Samovýroba palivového dříví,  ve
formě vydání povolení samovýroby popadaných stromů, pro honební společnost
Vrutice,  IČO:  72744588 v  lesích  města  Hoštky  v  k.ú.  Malešov  u  Hoštky,  kde
vykonávají právo honitby.
 

UR/2023/14/5.1 Bytová komise
RM bere na vědomí zápis z jednání bytové komise.
RM schvaluje zaslání oznámení o neprodloužení dvou nájemních smluv na dobu
určitou do 30.6.2023.
 

UR/2023/14/6.1 Smlouva o nájmu na hrobové místo č. 216
RM schvaluje smlouvu o nájmu hrobového místa č. 216 na hošteckém hřbitově s
paní                                , bytem 
 

UR/2023/14/6.2 Cenová nabídka - statické zajištění trhliny kostela ve Velešicích
RM schvaluje  vystavení  objednávky  společnosti  STATIKA SANACE s.r.o.,  IČO:
03164446,  na  provedení  statického  zajištění  trhliny  kostela  sv.  Antonína  ve
Velešicích  pomocí  sešití  vlepovanou  helikální  výztuží  a  vyinjektování  trhliny
vápenou maltou v částce 30.000,- Kč bez DPH.
 

UR/2023/14/6.3 Harmonogram prací - Opravy mostků
RM schvaluje společnosti Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o., IČO:
03028666, aktualizovaný týdenní harmonogram prací na akci „ Opravy mostků ” ve
Velešicích a v Hoštce.
 

UR/2023/14/6.4 Cenové nabídky - měření tepla a dálkově odečítatelných vodoměrů
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti ISTA Česká Republika s.r.o., IČO:
61056758, na měření spotřeby tepla a osazení dálkově odečítatelných vodoměrů
studené a teplé vody v objektech č.p.101 v částce 36.078,26 Kč včetně DPH a č.p.
92 v částce 34.131,77 Kč včetně DPH na Malešově.
 

UR/2023/14/6.5 Garáže nad Lindovým dvorem
RM schvaluje pokračování v jednání s dodavateli  garáží o spolufinancování při
jejich realizaci, kdy město Hoštka uhradí 1/3 ceny (základy a nájezdy do garáží) a
dodavatel garáží zajistí jejich dodávku, což by mělo činit zbývající podíl 2/3 ceny.
 

UR/2023/14/6.6 Zápis z místního šetření
RM  schvaluje  zápis  z  místního  šetření  v  Hoštce  u  potoka  Obrtka,  které  se
uskutečnilo dne 25. 4. 2023 ve věci posouzení uskladnění materiálu a odstranění
nevyhovujících dřevin podél této vodoteče.
 

UR/2023/14/6.7 Cenové nabídky - výmalba areálu sportu č.p. 298 v Hoštce
RM  schvaluje  vystavení  objednávky  panu  Michalovi  Varcholovi  na  výmalbu
tělocvičny budovy areálu sportu č.p. 298 v k.ú. Hoštka v částce 74.916,- Kč včetně
DPH.
 

UR/2023/14/6.8 Studie proveditelnosti osazení fotovoltaikou na některých objektech města
RM schvaluje záměr pořízení energetické koncepce města Hoštky.
 



3/3

UR/2023/14/6.9 Cenová nabídka - DTM
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti SMSdata s.r.o., IČO: 06708722, v
částce 48.960,- Kč bez DPH na zpracování dat pro digitální technickou mapu a to v
rámci  splnění  zákonné  povinnosti  mít  elektronická  data  (závlahy,  veřejného
osvětlení, komunikací a dešťové kanalizace).
 

UR/2023/14/6.10 Dohoda o přátelství
RM  schvaluje  podepsání  memoranda  o  partnerství  mezi  městy  Hoštka  a
Elsterwerda  (Německo).
 

Rada města bere na vědomí:

4.1. Stav finančních prostředků na učtech města
Na účtech města je ke dni konání zasedání RM uloženo 31.133.362,23 Kč.
 
 

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/14/3.4 Žádost o doplnění dopravního řešení
RM  schvaluje  doplnění  dopravního  značení  VDZ  V12c  -  Zákaz  zastavení  před
vchodem do rodinného domu v ulici Petra Bezruče 30, z důvodu parkování ostatních
vozů,  bránících  ve  výhledu  při  napojování  se  z  ulice  Hřbitovní  na  ulici  Petra
Bezruče.

USNEESNÍ UR/2023/14/3.4 NEBYLO SCHVÁLENO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka   

 


